
 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO 
ŠIAULIŲ AKADEMIJOS TARYBA 

 
POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 
2024-10-10 Nr. (1.3 E) 850000-TP-5 

 
       Posėdis įvyko 2024 m. spalio 2 d., 14.00–15.40 val. Šiaulių akademijos posėdžių kambaryje Nr. 324 
(III aukštas, Vytauto g. 84, Šiauliai). 
 Posėdžio pirmininkas Vytis Lembutis (toliau – Pirmininkas). 
 Posėdžio sekretorė Šiaulių akademijos direktorės padėjėja Asta Šeibelytė. 

Dalyvavo: prof. dr. Renata Bilbokaitė, prof. dr. Remigijus Bubnys, doc. dr. Jolanta Vaskelienė. 
Sandra Verenkaitė-Bubliauskienė, prof. dr. Renata Macaitienė, doc. dr. Erika Masiliauskienė, dr. Birutė 
Miškinienė, Klėja Merčaitytė, prof. dr. Rimantas Vaicekauskas, Austė Valukonytė posėdyje dalyvavo 
naudodamiesi Microsoft Office platformos Teams programa.  

Kiti dalyviai: prof. dr. Diana Cibulskienė, doc. dr. Lina Garšvienė, dr. Regina Karvelienė. 
Kvorumas priimti sprendimus buvo, nes posėdyje dalyvavo 11 Šiaulių akademijos tarybos narių iš 

11. 
Apie 2024 m. spalio 2 d. vyksiantį posėdį Šiaulių akademijos tarybos nariai 2024 m. rugsėjo 18 d. 

buvo informuoti informacinių komunikacinių technologijų priemonėmis: Microsoft Office platformos 
Teams programa ir elektroniniu paštu.  

DARBOTVARKĖ:  
1. 2024 m. priėmimo į Vilniaus universiteto Šiaulių akademiją rezultatų pristatymas;  
2. Dėl Vilniaus universiteto Šiaulių akademijos atnaujintų studijų programų komitetų; 
3. Dėl priemokų Vilniaus universiteto Šiaulių akademijos dėstytojams už dėstymą užsienio 

studentams anglų kalba;  
4. Dėl Vilniaus universiteto Šiaulių akademijos tarpdisciplininio studijų dalyko aprašo; 
5. Dėl priemokų Vilniaus universiteto Šiaulių akademijos studijų programų komitetų pirmininkams 
2024–2025 studijų metais;  
6. Dėl Vilniaus universiteto Šiaulių akademijos I pakopos studijų programų sąrašo ir studentų 

priėmimo plano (studijų vietų skaičius) ir II pakopos bei profesinių pedagoginių studijų programų sąrašo 
2025–2026 studijų metų priėmimui.  

Pirmininkas supažindino Šiaulių akademijos tarybos narius su darbotvarkės klausimais ir paprašė 
teikti pastebėjimus ir pasiūlymus dėl darbotvarkės keitimo arba papildymo. Pastebėjimų ir pasiūlymų 
dėl darbotvarkės keitimo ir papildymo pateikta nebuvo. Posėdžio darbotvarkė patvirtinta bendru Šiaulių 
akademijos tarybos narių sutarimu.  
 1. SVARSTYTA. 2024 m. priėmimo į Vilniaus universiteto Šiaulių akademiją rezultatų pristatymas. 
 Pranešėja – Šiaulių akademijos direktorė prof. dr. Renata Bilbokaitė. 
 Pranešėja pristatė 2024 m. priėmimo į Vilniaus universiteto Šiaulių akademiją rezultatus. 
 Šiaulių akademijos tarybos nariai išklausė informaciją apie 2024 m. priėmimo į Vilniaus universiteto 
Šiaulių akademiją rezultatus. (pranešimas pridedamas) 
 Vyko Šiaulių akademijos tarybos narių diskusija. Šiaulių akademijos direktorė atsakė į Šiaulių 
akademijos tarybos narių pateiktus klausimus. Šiaulių akademijos tarybos narė dr. Birutė Miškinienė 



pateikė pasiūlymų dėl studentų pritraukimo studijuoti Šiaulių akademijoje.  
 2. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus universiteto Šiaulių akademijos atnaujintų studijų programų 
komitetų. 
 Pranešėja – Šiaulių akademijos direktoriaus pavaduotoja studijoms dr. Regina Karvelienė. 
 Pranešėja pristatė ir pakomentavo Vilniaus universiteto Šiaulių akademijos atnaujintų studijų 
programų komitetų sudėtį.  
 Pirmininkas pakvietė Šiaulių akademijos tarybos narius balsuoti dėl nutarimo „Patvirtinti Vilniaus 
universiteto Šiaulių akademijos atnaujintų studijų programų komitetų sudėtį“. 

Balsavo: „už“– 11; „prieš“– 0; susilaikė – 0. 
Nutarimas priimtas visais balsais. 

 NUTARTA. Patvirtinti Vilniaus universiteto Šiaulių akademijos atnaujintų studijų programų 
komitetų sudėtį. (pridedama) 
 3. SVARSTYTA. Dėl priemokų Vilniaus universiteto Šiaulių akademijos dėstytojams už dėstymą 
užsienio studentams anglų kalba. 
 Pranešėja – Šiaulių akademijos direktoriaus pavaduotoja studijoms dr. Regina Karvelienė. 
 Pranešėja pristatė priemokų Vilniaus universiteto Šiaulių akademijos dėstytojams už dėstymą 
užsienio studentams anglų kalba dydžius. Vadovaujantis Vilniaus universiteto darbuotojų darbo 
užmokesčio tvarkos aprašo (2021 m. gruodžio 15 d. VU Tarybos nutarimu Nr. TPN-25) III skyriaus 
„Akademinių darbuotojų darbo užmokestis“ III skirsnio „Priemokos akademiniams darbuotojams“  27. 
punkto „Priemokos prie tarnybinio atlyginimo akademiniam darbuotojui...“ 27.4. papunkčiu“ už 
dėstymą užsienio kalba (išskyrus profesorius su išskirtinio profesoriaus tarnybinio atlyginimo kategorija 
ir dėstytojus, dėstančius užsienio kalbų studijų dalykus ne užsienio studentams) – KAP tarybos nustatyta 
tvarka, atsižvelgiant į užsienio kalba ir lietuvių kalba dėstomų valandų proporciją ir neviršijant 50 proc. 
darbuotojo tarnybinio atlyginimo“, siūloma skirti 20 proc. priemoką už dalykus, dėstomus anglų kalba. 
 Pirmininkas pakvietė Šiaulių akademijos tarybos narius balsuoti dėl nutarimo „Patvirtinti priemokų 
skyrimą Vilniaus universiteto Šiaulių akademijos dėstytojams už dėstymą užsienio anglų kalba 
studentams“. 

Balsavo: „už“– 11; „prieš“– 0; susilaikė – 0. 
Nutarimas priimtas visais balsais. 
 NUTARTA. Patvirtinti priemokų skyrimą Vilniaus universiteto Šiaulių akademijos dėstytojams už 

dėstymą anglų kalba užsienio studentams.  
4. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus universiteto Šiaulių akademijos tarpdisciplininio studijų dalyko 

aprašo. 
Pranešėja – Šiaulių akademijos direktoriaus pavaduotoja studijoms dr. Regina Karvelienė. 
Pranešėja pristatė Vilniaus universiteto Šiaulių akademijos tarpdisciplininio studijų dalyko 

(modulio) Aplinkosaugos ekonomika aprašą. 
Šiaulių akademijos tarybos narė Klėja Merčaitytė pateikė pasiūlymą dėl savikontrolės testo 

atsisakymo arba procentinio įvertinimo svorio įvedimo. Buvo nutarta atsižvelgti į Šiaulių akademijos 
tarybos narės pateiktą pasiūlymą ir tvirtinti tarpdisciplininio studijų dalyko (modulio) Aplinkosaugos 
ekonomika aprašą įvedant savikontrolės procentinį įvertinimo svorį.  

Pirmininkas pakvietė Šiaulių akademijos tarybos narius balsuoti dėl nutarimo „Patvirtinti Vilniaus 
universiteto Šiaulių akademijos tarpdisciplininio studijų dalyko (modulio) Aplinkosaugos ekonomika 
aprašą“. 

Balsavo: „už“– 11; „prieš“– 0; susilaikė – 0. 
Nutarimas priimtas visais balsais. 
NUTARTA. Patvirtinti Vilniaus universiteto Šiaulių akademijos tarpdisciplininio studijų dalyko 

(modulio) Aplinkosaugos ekonomika aprašą. (pridedama) 
5. SVARSTYTA. Dėl priemokų Vilniaus universiteto Šiaulių akademijos studijų programų komitetų 

pirmininkams 2024–2025 studijų metais. 
Pranešėja – Šiaulių akademijos direktoriaus pavaduotoja studijoms dr. Regina Karvelienė. 



Pranešėja vadovaudamasi Vilniaus universiteto darbuotojų darbo užmokesčio tvarkos aprašo (2021 
m. gruodžio 15 d. VU Tarybos nutarimu Nr. TPN-25), pristatė priemokų dydžius Vilniaus universiteto 
Šiaulių akademijos studijų programų komitetų pirmininkams 2024–2025 studijų metais.. 

Šiaulių akademijos tarybos narė prof. dr. Renata Macaitienė pateikė pastebėjimų dėl dokumento 
patikslinimo. Šiaulių akademijos tarybos nariai pritarė pateiktam pasiūlymui.  

Pirmininkas pakvietė Šiaulių akademijos tarybos narius balsuoti dėl nutarimo „Patvirtinti priemokų 
dydžius Vilniaus universiteto Šiaulių akademijos studijų programų komitetų pirmininkams 2024–2025 
studijų metais“. 

Balsavo: „už“– 11; „prieš“– 0; susilaikė – 0. 
Nutarimas priimtas visais balsais. 
NUTARTA. Patvirtinti priemokų dydžius Vilniaus universiteto Šiaulių akademijos studijų programų 

komitetų pirmininkams 2024–2025 studijų metais. (pridedama) 
6. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus universiteto Šiaulių akademijos I pakopos studijų programų sąrašo ir 

studentų priėmimo plano (studijų vietų skaičius) ir II pakopos bei profesinių pedagoginių studijų 
programų sąrašo 2025–2026 studijų metų priėmimui. 

Pranešėja – Šiaulių akademijos direktoriaus pavaduotoja studijoms dr. Regina Karvelienė. 
Pranešėja pristatė Vilniaus universiteto Šiaulių akademijos I pakopos studijų programų sąrašą ir 

studentų priėmimo planą (studijų vietų skaičius). 
 Vyko Šiaulių akademijos tarybos narių diskusija. 
Direktoriaus pavaduotoja studijoms dr. Regina Karvelienė pristatė II pakopos bei profesinių 

pedagoginių studijų programų sąrašą 2025–2026 studijų metų priėmimui. 
 Pranešėja atsakė į Šiaulių akademijos tarybos narių pateiktus klausimus.  
Pirmininkas pakvietė Šiaulių akademijos tarybos narius balsuoti dėl nutarimo „Patvirtinti Vilniaus 

universiteto Šiaulių akademijos I pakopos studijų programų sąrašą ir studentų priėmimo planą (studijų 
vietų skaičius) ir II pakopos bei profesinių pedagoginių studijų programų sąrašą 2025–2026 studijų metų 
priėmimui“. 

Balsavo: „už“– 11; „prieš“– 0; susilaikė – 0. 
Nutarimas priimtas visais balsais. 
NUTARTA. Patvirtinti Vilniaus universiteto Šiaulių akademijos I pakopos studijų programų sąrašą 

ir studentų priėmimo planą (studijų vietų skaičius) ir II pakopos bei profesinių pedagoginių studijų 
programų sąrašą 2025–2026 studijų metų priėmimui. (pridedama) 

 
 
 

 
 

 


